PAGE

ПРОЕКТ
ДУМА

 ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

________________                      с. Камень-Рыболов                               №_________
	О внесении изменения в Порядок представления лицом, замещающим должность муниципальной службы в органах местного самоуправления Ханкайского муниципального округа, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и осуществлении контроля за соответствием расходов указанного лица, расходов его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей их доходам, утвержденный решением Думы Ханкайского муниципального округа от 30.08.2022 № 429

В соответствии с федеральными законами от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», постановлением Губернатора Приморского края от 26.07.2013          № 77-пг «Об утверждении Порядка представления сведений лицом, замещающим государственную должность Приморского края, муниципальную должность в Приморском крае, должность государственной гражданской службы Приморского края и должность муниципальной службы в Приморском крае, о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и осуществления контроля за соответствием расходов указанного лица, расходов его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей их доходам», на основании Устава Ханкайского муниципального округа,

Дума Ханкайского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Внести в Порядок представления лицом, замещающим должность муниципальной службы в органах местного самоуправления Ханкайского

муниципального округа, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и осуществлении контроля за соответствием расходов указанного лица, расходов его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей их доходам, утвержденный решением Думы Ханкайского муниципального округа от 30.08.2022 № 429, следующее изменение:
- в пункте 11 Порядка слова «за разглашения» заменить словами «за разглашение».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Разместить настоящее решение на информационном стенде Думы Ханкайского муниципального округа и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.
Глава Ханкайского

муниципального округа                                                                           А.К. Вдовина

Дата подписания: